W zwigzku z naszym zainteresowaniem przetargiem pn.: "Przebudowa czescl pomieszezeh
w budynku garazowo - magazynowym dla potrzeb socjalno-administracyjnych na terenie
Zaktadu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kolbuszowej" sktadamy nastepujace
zapytania:

Pytanie 1. Czy na etapie skiadania ofert Zamawiajacy wymaga zlozenia kosztorysu
ofertowego? Jesli tak, to jaki? Uproszczony czy petny?
Odpowiedz: Tak, uproszczony,

Pytanie 2. Zamawiajacy wymaga zlozenia tabeli elementéw scalonych do oferty. Czy moze
by¢ to wydruk z programu kosztorysowego? Czy Zamawiajacy zatgczy wzor?
Odpowiedz: Tak wymaga,

Pytanie 3. Czy na etapie skladania ofert trzeba zlozy¢ Zatgcznik nr 1d (wykaz robot
budowlanych)?
Odpowiedz: Tak,
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